
                                            „Pašvaldības autoceļa A-30 „Jaundobēji - Rinda” 

 rekonstrukcija, Ances pagastā, Ventspils novadā”, id.Nr. VND 2016/28 

 

1 

 

 

  

 

I N FOR M Ā C IJ A  PA R  GR OZĪ J U M I E M  NOL I KU M Ā  
Ventspilī 

 

30.05.2016. Nr. 1.  

 

 

Par iepirkumu Nr. VND2016/28  

 

 Iepirkumu komisija informē, ka atklāta konkursa „Pašvaldības autoceļa A-30 

„Jaundobēji - Rinda” rekonstrukcija, Ances pagastā, Ventspils novadā” nolikumā ir 

veikti grozījumi, saskaņā ar zemāk norādīto informāciju. 

N.p.k. Nolikuma vecā redakcija Nolikuma Jaunā redakcija 

1. 6.1.2. Piegādātāji piedāvājumus var iesniegt 

līdz 2016.gada 7.jūnijam plkst.10:00 

Ventspils novada domē 10.kab., Skolas ielā 4, 

Ventspilī, piedāvājumus iesniedzot personīgi 

vai atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt 

saņemtam šajā punktā norādītajā adresē līdz 

šajā punktā minētajam termiņam. Iesniegtie 

piedāvājumi ir Pasūtītāja īpašums. 

6.1.2. Piegādātāji piedāvājumus var 

iesniegt līdz 2016.gada 21.jūnijam 

plkst.10:00 Ventspils novada domē 

10.kab., Skolas ielā 4, Ventspilī, 

piedāvājumus iesniedzot personīgi vai 

atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt 

saņemtam šajā punktā norādītajā adresē 

līdz šajā punktā minētajam termiņam. 

Iesniegtie piedāvājumi ir Pasūtītāja 

īpašums. 

2. 6.1.4. Piedāvājumi tiks atvērti Ventspils 

novada domē sēžu zālē Skolas ielā 4, Ventspilī 

2016.gada 7. jūnijam plkst. 10:00.
 

Piedāvājumu atvēršana ir atklāta un tajā var 

piedalīties pretendenti, kā arī citas personas. 

Pretendents (ja pretendents ir fiziska persona) 

piedāvājumu atvēršanā uzrāda personu 

apliecinošu dokumentu, savukārt, pretendenta 

pārstāvis - personu apliecinošu dokumentu, kā 

arī dokumentu, kas apliecina tā tiesības 

pārstāvēt attiecīgo pretendentu. 

6.1.4. Piedāvājumi tiks atvērti Ventspils 

novada domē sēžu zālē Skolas ielā 4, 

Ventspilī 2016.gada 21. jūnijā plkst. 

10:00.
 
Piedāvājumu atvēršana ir atklāta un 

tajā var piedalīties pretendenti, kā arī citas 

personas. Pretendents (ja pretendents ir 

fiziska persona) piedāvājumu atvēršanā 

uzrāda personu apliecinošu dokumentu, 

savukārt, pretendenta pārstāvis - personu 

apliecinošu dokumentu, kā arī dokumentu, 

kas apliecina tā tiesības pārstāvēt attiecīgo 

pretendentu. 

3. 
6.2.8. Piedāvājumu iesniedz aizlīmētā ārējā 

iepakojumā, uz kura norāda: 

a. Pasūtītāja nosaukumu, reģistrācijas numuru 

un adresi,  

b. Pasūtītāja kontaktpersonas vārdu, uzvārdu 

un telefona numuru, 

c. Pretendenta nosaukumu, reģistrācijas 

numuru (ja Pretendents ir juridiska persona 

vai personālsabiedrība) vai personas kodu 

(ja Pretendents ir fiziska persona) un adresi,  

d. Pretendenta kontaktpersonas vārdu, 

uzvārdu, telefona un faksa numuru, atzīmi 

6.2.8. Piedāvājumu iesniedz aizlīmētā 

ārējā iepakojumā, uz kura norāda: 

a. Pasūtītāja nosaukumu, reģistrācijas 

numuru un adresi,  

b. Pasūtītāja kontaktpersonas vārdu, 

uzvārdu un telefona numuru, 

c. Pretendenta nosaukumu, reģistrācijas 

numuru (ja Pretendents ir juridiska 

persona vai personālsabiedrība) vai 

personas kodu (ja Pretendents ir fiziska 

persona) un adresi,  

d. Pretendenta kontaktpersonas vārdu, 



2 

 

”Piedāvājums atklātam konkursam 

„Pašvaldības autoceļa A-30 „Jaundobēji 

- Rinda” rekonstrukcija, Ances pagastā, 

Ventspils novadā”, (identifikācijas nr. 

VND 2016/28) 

e. ”Neatvērt līdz 2016.gada 7.jūnijam plkst. 

10:00”. 

uzvārdu, telefona un faksa numuru, 

atzīmi ”Piedāvājums atklātam 

konkursam „Pašvaldības autoceļa A-

30 „Jaundobēji - Rinda” 

rekonstrukcija, Ances pagastā, 

Ventspils novadā”, (identifikācijas nr. 

VND 2016/28) 

e. ”Neatvērt līdz 2016.gada 21.jūnijam 

plkst. 10:00”. 

4. 
8.1.3. Pretendenta piedāvātajam: 

a) atbildīgajam būvdarbu vadītājam ir spēkā 

esošs būvprakses sertifikāts ceļu būvdarbu 

vadīšanas jomā; 

b) ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu 

būvdarbu vadītājam ir spēkā esošs 

būvprakses sertifikāts ūdensapgādes un 

kanalizācijas būvdarbu vadīšanas jomā; 

c) elektroietaišu izbūves darbu vadītājam ir 

spēkā esošs Latvijas Republikas 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

izsniegts būvprakses sertifikāts 

elektroietaišu izbūvē; 

d) Ārvalstu būvdarbu vadītājs atbilst izglītības 

un profesionālās kvalifikācijas prasībām 

attiecīgas profesionālās darbības veikšanai 

Latvijas Republikā un gadījumā, ja ar 

Pretendentu tiks noslēgts iepirkuma līgums, 

līdz Būvdarbu uzsākšanai būvdarbu 

vadītājs iegūs profesionālās kvalifikācijas 

atzīšanas apliecību vai reģistrēsies 

attiecīgajā profesiju reģistrā. 

8.1.3. Pretendenta piedāvātajam: 

a) atbildīgajam būvdarbu vadītājam ir 

spēkā esošs būvprakses sertifikāts ceļu 

būvdarbu vadīšanas jomā; 

b) elektroietaišu izbūves darbu vadītājam 

ir spēkā esošs Latvijas Republikas 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

izsniegts būvprakses sertifikāts 

elektroietaišu izbūvē; 

c) Ārvalstu būvdarbu vadītājs atbilst 

izglītības un profesionālās 

kvalifikācijas prasībām attiecīgas 

profesionālās darbības veikšanai 

Latvijas Republikā un gadījumā, ja ar 

Pretendentu tiks noslēgts iepirkuma 

līgums, līdz Būvdarbu uzsākšanai 

būvdarbu vadītājs iegūs profesionālās 

kvalifikācijas atzīšanas apliecību vai 

reģistrēsies attiecīgajā profesiju 

reģistrā. 

5. 
8.3.2.2. Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 

būvdarbu vadītāju, kurš atbilst šādām 

prasībām: 

a) iepriekšējo 5 (piecu) gadu laikā ir 

vadījis vismaz 3 (trīs) caurteku vai lietus 

ūdens kanalizācijas cauruļvadu būvdarbus 

līgumus, kur katrā izbūvēti cauruļvadi ar 

diametru ne mazāku kā 500 mm un kopējo 

garumu vismaz 90 (deviņdesmit) m; 

b) ir ieguvis sertifikāciju atbilstoši LR 

normatīvajos aktos noteiktajam būvniecības 

jomā būvdarbu vadīšanā, ārvalstu būvdarbu 

vadītājam ir izsniegta licence, sertifikāts vai 

cits dokuments attiecīgo pakalpojumu 

sniegšanai (ja šādu dokumentu 

nepieciešamību nosaka attiecīgās ārvalsts 

normatīvie tiesību akti) un būvdarbu vadītājs 

atbilst izglītības un profesionālās 

kvalifikācijas prasībām attiecīgas 

profesionālās darbības veikšanai Latvijas 

Republikā un gadījumā, ja ar pretendentu tiks 

noslēgts iepirkuma līgums, līdz Būvdarbu 

uzsākšanai būvdarbu vadītājs iegūs 

8.3.2.2. Elektroietaišu būvdarbu vadītāju, 

kurš atbilst šādām prasībām: 

a) iepriekšējo 5 (piecu) gadu laikā ir 

vadījis vismaz 3 (trīs) elektroapgādes 

tīklu būvdarbus, kur katrā objektā 

izbūvēti elektroapgādes tīkli ar kopējo 

garumu vismaz 30 (trīsdesmit) m; 

b) ir ieguvis sertifikāciju atbilstoši 

LR normatīvajos aktos noteiktajam 

būvniecības jomā būvdarbu vadīšanā, 

ārvalstu būvdarbu vadītājam ir izsniegta 

licence, sertifikāts vai cits dokuments 

attiecīgo pakalpojumu sniegšanai (ja 

šādu dokumentu nepieciešamību nosaka 

attiecīgās ārvalsts normatīvie tiesību 

akti) un būvdarbu vadītājs atbilst 

izglītības un profesionālās kvalifikācijas 

prasībām attiecīgas profesionālās 

darbības veikšanai Latvijas Republikā 

un gadījumā, ja ar pretendentu tiks 

noslēgts iepirkuma līgums, līdz 

Būvdarbu uzsākšanai būvdarbu vadītājs 

iegūs profesionālās kvalifikācijas 



3 

 

profesionālās kvalifikācijas atzīšanas 

apliecību vai reģistrēsies attiecīgajā profesiju 

reģistrā; 

c) ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 

būvdarbu vadītāja profesionālās 

kvalifikācijas sertifikātam ir jābūt spēkā 

esošam. 

atzīšanas apliecību vai reģistrēsies 

attiecīgajā profesiju reģistrā; 

c) elektroietaišu būvdarbu vadītāja 

profesionālās kvalifikācijas sertifikātam 

ir jābūt spēkā esošam 

 

6. 
8.3.2.3. Elektroietaišu būvdarbu vadītāju, kurš 

atbilst šādām prasībām: 

a) iepriekšējo 5 (piecu) gadu laikā ir 

vadījis vismaz 3 (trīs) elektroapgādes tīklu 

būvdarbus, kur katrā objektā izbūvēti 

elektroapgādes tīkli ar kopējo garumu vismaz 

30 (trīsdesmit) m; 

b) ir ieguvis sertifikāciju atbilstoši LR 

normatīvajos aktos noteiktajam būvniecības 

jomā būvdarbu vadīšanā, ārvalstu būvdarbu 

vadītājam ir izsniegta licence, sertifikāts vai 

cits dokuments attiecīgo pakalpojumu 

sniegšanai (ja šādu dokumentu nepieciešamību 

nosaka attiecīgās ārvalsts normatīvie tiesību 

akti) un būvdarbu vadītājs atbilst izglītības un 

profesionālās kvalifikācijas prasībām attiecīgas 

profesionālās darbības veikšanai Latvijas 

Republikā un gadījumā, ja ar pretendentu tiks 

noslēgts iepirkuma līgums, līdz Būvdarbu 

uzsākšanai būvdarbu vadītājs iegūs 

profesionālās kvalifikācijas atzīšanas apliecību 

vai reģistrēsies attiecīgajā profesiju reģistrā; 

c) elektroietaišu būvdarbu vadītāja 

profesionālās kvalifikācijas sertifikātam ir 

jābūt spēkā esošam. 

 

8.3.2.3. „DZĒSTS”. 

Nolikuma pielikumā D3 „Speciālistu saraksta veidne” tabulas „A: GALVENO 

SPECIĀLISTU SARAKSTS” sadaļā „Galvenais speciālists” dzēst tekstu 

„Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu būvdarbu vadītājs”.  

 

 

 

 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs      Māris Dadzis 

 


